

Ernbak Holding ApS
Sparreholmsvej 8, 2700 Brønshøj

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 72 12 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Frank Malmkvist Ernbak
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ernbak Holding ApS Sparreholmsvej 8 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 39 72 12 44 Stiftet: 12. juli 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Malmkvist Ernbak, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Firmaet af 31. januar ApS, København Malerfirmaet Ernbak ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabets egenkapital jf. selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.223 kr. mod -6.757 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultat før finansielle poster	-2.500	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-43.618	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-105	0
Resultat før skat	-46.223	-5.000
2 Skat af årets resultat	0	-1.757
Årets resultat	-46.223	-6.757
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.223	-6.757
Disponeret i alt	-46.223	-6.757

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.381	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.381</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.381</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	3.000
	Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>3.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>3.000</u>
	Aktiver i alt	<u>10.381</u>	<u>3.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-106.992	-60.769
Egenkapital i alt	-56.992	-10.769
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.000	0
Anden gæld	7.123	7.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.373</u>	<u>13.769</u>
Gældsforpligtelser i alt	67.373	13.769
Passiver i alt	10.381	3.000

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-60.769	-10.769
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-46.223</u>	<u>-46.223</u>
	<u>50.000</u>	<u>-106.992</u>	<u>-56.992</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	105	0	
	<u>105</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	0	1.757	
	<u>0</u>	<u>1.757</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	286.839	286.839	
Tilgang i årets løb	48.000	0	
Kostpris 31. december 2023	<u>334.839</u>	<u>286.839</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-286.839	-286.839	
Årets resultat	-84.751	0	
Værdiregulering	41.132	0	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-330.458</u>	<u>-286.839</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.381</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Firmaet af 31. januar ApS, København	100 %	0	0
Malerfirmaet Ernbak ApS, København	60 %	7.302	84.751
		<u>7.302</u>	<u>84.751</u>
